
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE / ESCLUSIONE AI SENSI D ELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif  BS 145-18/MC – Procedura negoziata previa cons ultazione in modalità telematica per la 
fornitura e montaggio di Piazzole Ecologiche Condom iniali ( PEC ). 

CODICE GARA: 7026624 - CIG: 7421772002 

Premesso che 

- in data 06/04/2018 veniva bandita procedura negoziata per l’affidamento della fornitura e 
montaggio di Piazzole Ecologiche Condominiali ( PEC ); 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

2 EMME SERVICE S.R.L 

IN.TE.SE COSTRUZIONI D’ACCIAIO S.R.L. 

- in data 08/05/2018, come da verbale di gara, la Commissione di Gara si è riunita in seduta 
pubblica per procedere all’analisi delle offerte amministrative/tecniche presentate dagli 
operatori economici concorrenti 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti imprese: 

 
 IN.TE.SE COSTRUZIONI D’ACCIAIO S.R.L 

 

- di escludere la Ditta :  
 

2 EMME SERVICE S.R.L 
 
In quanto la Ditta non ha presentato il campione oggetto di gara come previsto nel   
Disciplinare. 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Presidente: Lorenzo Gallo;    Componente: Stefano Varotto;    Componente: Vanni Ongaro; 

Venezia, 08/05/2018 

                                                           F.to il Dirigente 

                                                           Dott. Massimo Zanutto 

 


